



Automotive Repair Centre Pte Ltd
CO. Reg. No. : 201312913C

Estimate

38 Woodlands Industrial Park E1
#05-18, Singapore 757700
Tel: 64688834 Fax: 64622278
E-mail: info@automotiverepaircentre.com.sg

ESTIMATE NO. : EST1807-066
DATE : 20-Jul-2018
POLICY NO. : DIRECTASIA MT/00483001
VEHICLE REG. NO. : SDL5900J
VEHICLE MAKE : MAZDA3 4-DOOR SEDAN 1.5L SP.6EAT

TO Motor Claim Department
AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD
8 Shenton Way, #27-01 AXA Tower, Singapore 068811
Tel: 1800-880-4741
Fax: 6880 4740

FOR SURVEYOR

ESTIMATE REPAIR COST

NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST
	<u>SPARE PARTS</u>			
1	Front Bumper	1	\$ 880.00	\$ DE ✓ 880.00
2	Front Bumper Clips	10	\$ 5.00	\$ DE ✓ 50.00
3	Front Reinforcement	1	\$ 480.00	\$? 480.00
4	Front Bumper Retainer RH	1	\$ 30.00	\$ X 30.00
5	Front Bumper Retainer LH	1	\$ 30.00	\$ X 30.00
6	Front Radiator Upper Panel	1	\$ 180.00	\$ DE ✓ 180.00
7	Front Grille	1	\$ 150.00	\$ CRA ✓ 150.00
8	Front Grille Bracket RH	1	\$ 30.00	\$ DE ✓ 30.00
9	Front Grille Bracket LH	1	\$ 30.00	\$ DE ✓ 30.00
10	Front Grille Chrome Moulding LH	1	\$ 200.00	\$ CRA ✓ 200.00
11	Front Grille Black Moulding LH	3	\$ 40.00	\$? 120.00
12	Front Grille Black Long Moulding	3	\$ 70.00	\$? 210.00
13	Front Emblem	1	\$ 60.00	\$ DE ✓ 60.00
14	Front Emblem Base	1	\$ 30.00	\$ DE ✓ 30.00
15	Front License Plate Garnish	1	\$ 80.00	\$ DE ✓ 80.00
16	Head Lamp LH	1	\$ 3,600.00	\$? 3,600.00
17	Head Lamp Upper Bracket LH	1	\$ 20.00	\$? 20.00
18	Head Lamp Lower Bracket LH	1	\$ 20.00	\$? 20.00
19	Front Center Brace	1	\$ 40.00	\$? 40.00
20	Front Support Panel	1	\$ 480.00	\$? 480.00
21	Rear Bumper	1	\$ 1,080.00	\$ DE ✓ 1,080.00
22	Rear Bumper Clips	10	\$ 5.00	\$ DE ✓ 50.00
23	Rear Reinforcement	1	\$ 580.00	\$? 580.00
24	Rear Bumper Retainer RH	1	\$ 40.00	\$ DE ✓ 40.00
25	Rear Bumper Retainer LH	1	\$ 40.00	\$ X 40.00
26	Rear Bumper Bracket	1	\$ 50.00	\$ DE ✓ 50.00
27	Rear Bumper Reflector RH	1	\$ 60.00	\$ CRA ✓ 60.00
28	Rear Bumper Tow Eye Cover RH	1	\$ 20.00	\$ MIS ✓ 20.00
29	Rear Fender RH	1	\$ 1,200.00	\$ DE ✓ 1,200.00
30	Rear Fender Shield RH	1	\$ 150.00	\$ X 150.00
31	Rear Fender Clip	10	\$ 5.00	\$ DE ✓ 50.00
32	End Panel	1	\$ 380.00	\$ repair ✓ 380.00



Automotive Repair Centre Pte Ltd
CO. Reg. No. : 201312913C

Estimate

38 Woodlands Industrial Park E1
#05-18, Singapore 757700
Tel: 64688834 Fax: 64622278
E-mail: info@automotiverepaircentre.com.sg

ESTIMATE NO. : EST1807-066
DATE : 20-Jul-2018
POLICY NO. : DIRECTASIA MT/00483001
VEHICLE REG. NO. : SDL5900J
VEHICLE MAKE : MAZDA3 4-DOOR SEDAN 1.5L SP.6EAT

TO Motor Claim Department
AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD
8 Shenton Way, #27-01 AXA Tower, Singapore 068811
Tel: 1800-880-4741
Fax: 6880 4740

FOR SURVEYOR

RASUL - HP 90010068
9 days - Lumpsum
24/07/18 @ 1230

Reply after report

ESTIMATE REPAIR COST

NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST
33	End Panel Garnish	1	\$ 100.00	\$ X 100.00
34	Tail lamp RH	1	\$ 900.00	\$ PMA 900.00
35	Boot lamp RH	1	\$ 450.00	\$ X 450.00
36	Rear Windscreen Molding	1	\$ 80.00	\$ ne 80.00
Total Spare Parts				\$ 11,950.00
SPECIAL NETT				
37	Front License Plate	1	\$ 40.00	\$ CPA 40.00
38	Rear Windscreen Sealant	1	\$ 40.00	\$ ne 40.00
39	Front Grille Moulding	1	\$ 60.00	\$ CPA 60.00
40	Front Center Chrome Moulding	1	\$ 60.00	\$ CPA 60.00
41	Rear Reflector Chrome Moulding RH	1	\$ 60.00	\$ MCI 60.00
42	Rear Bootlamp Chrome Moulding RH	1	\$ 60.00	\$ SCR 60.00
43	Rear Reverse Sensor	1	\$ 200.00	\$? 200.00
44	Nano Ceramic Coating	1	\$ 600.00	\$? 600.00
Total Special Nett				\$ 1,120.00
LABOUR				
45	Spray painting Whole Front and Rear	1	\$ 1,200.00	\$ 800 1,200.00
46	Repair, Replace and Refill Affected Accident Area	1	\$ 1,200.00	\$ 800 1,200.00
47	Remove and Refit A/C Condenser, Radiator including A/C Gas	1	\$ 100.00	\$ X 100.00
48	Apply Rust Proofing on Replaced/Repaired Panel	1	\$ 100.00	\$ 60 100.00
49	Remove and Refit Rear Windscreen	1	\$ 120.00	\$ 120.00
50	Reset, Check Fault and Resyncing	1	\$ 180.00	\$ 80 180.00
51	Remove and Replace Rear Reverse Sensor	1	\$ 80.00	\$ 60 80.00
52	Check and rectify electrical wiring	1	\$ 30.00	\$ 30.00

Estimate prepared by: Raymond Tan

Total Labour \$ 3,010.00

Amount Before Excess \$ 16,080.00

Add GST @ 7% 1,125.60

Total Amount Payable \$ 17,205.60

The above is an estimate based on our inspection and does not cover any additional parts or labour which may be required after work has been started.

Occasionally worn or damaged parts are discovered which may not be evident on the first inspection. Because of this, the above price are not guaranteed.

Quotation on parts and labour are current and subject to change.

- To survey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Please arrange this vehicle to be surveyed soonest possible. Thank you.

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: